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TACSO –  Trajnim për përgaditjen e aplikimit për Instrumentin EIDHR- 2011 
 2 Nëntor 2011
 Forma e regjistrimit
:

	Emri i plotë i OJQ-së 
	

	Drejtori ekzekutiv
	

	Numri i regjistrimit të OJQ-së
	

	Adresa:

Telefoni dhe Faxi:

Mob:
	

	e-mail:

Web:
	

	Profili i OJQ-së  


	

	Fusha e Veprimit

	

	Niveli gjeografik i veprimtarisë suaj

	

	A keni implementuar projekt të financuar nga BE në të kaluarën ( nëse po ofroni të dhëna në lidhje me projektet) 
	

	Numri i përgjithshëm dhe vlera e projekteve të që i keni implementaur gjatë vitit 2010 si dhe informata për donatorët 
	

	Informata shtesë 
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� Informatat e ofruara në këtë formë të regjistrimit janë konfidenciale dhe do të përdoren nga TACSO vetëm për procesin e selektimit. 





PAGE  
1


